

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
<b>1.1. ΤΟΙΧΟΠΟΙΑ</b>									
1	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	ΝΑΟΙΚ 43.22	ΟΙΚ 4307	1	m3	80,00	106,00	8.480,00	
2	Κατασκευή λιθοδομής μιας όψης	ΝΑΟΙΚ Ν43.22.1.ΣΧ	ΟΙΚ 4307	2	m3	7,00	53,00	371,00	
3	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.01	ΟΙΚ 7101	3	m2	160,00	16,80	2.688,00	
4	Κοινές γωνιολιθοδομές με τσιμεντοασβεστοκονίαμα 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΝΑΟΙΚ 42.51.03	ΟΙΚ 4262	4	m3	25,00	123,00	3.075,00	
5	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	5	m2	340,00	19,50	6.630,00	
6	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	6	m2	13,00	33,50	435,50	
7	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	7	m	121,00	16,80	2.032,80	
8	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	8	m	20,00	19,70	394,00	
9	Υδρορροή από πλαστικό σωλήνα αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων διατομής Φ100	ΑΤΗΕ Ν180.63.ΣΧ1	ΗΛΜ 8	9	MM	20,00	20,00	400,00	
<b>Σύνολο : 1.1. ΤΟΙΧΟΠΟΙΑ</b>								<b>24.506,30</b>	<b>24.506,30</b>
<b>1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ -ΟΠΛΙΣΜΟΙ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΝΑΟΙΚ 32.01.07	ΟΙΚ 3216	10	m3	86,00	112,00	9.632,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	11	m3	13,00	90,00	1.170,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	12	m3	22,00	84,00	1.848,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>12.650,00</b>	<b>24.506,30</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>12.650,00</b>	<b>24.506,30</b>
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	13	m2	530,00	15,70	8.321,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	14	kg	10.600,00	1,07	11.342,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	15	kg	250,00	1,01	252,50	
<b>Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ -ΟΠΛΙΣΜΟΙ</b>								<b>32.565,50</b>	<b>32.565,50</b>
<b>1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, μαλακό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 75.01.03	ΟΙΚ 7506	16	m2	4,00	101,00	404,00	
2	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο μαλακό, πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.03	ΟΙΚ 7533	17	m2	7,00	90,00	630,00	
<b>Σύνολο : 1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>1.034,00</b>	<b>1.034,00</b>
<b>1.4. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>									
1	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.22	ΟΙΚ 7122	18	m2	340,00	14,00	4.760,00	
2	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	19	m2	340,00	1,70	578,00	
3	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 77.17.01	ΟΙΚ 7737	20	m2	340,00	3,40	1.156,00	
4	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	21	m2	340,00	9,00	3.060,00	
5	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	22	m2	40,00	15,70	628,00	
6	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	23	m2	20,00	6,70	134,00	
<b>Σύνολο : 1.4. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>								<b>10.316,00</b>	<b>10.316,00</b>
<b>1.5. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ</b>									
1	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	24	m2	13,00	118,00	1.534,00	
2	Θύρες ξύλινες εξωτερικές ταμπλαδωτές μονόφυλλη ή δίφυλλη, από ξυλεία τύπου nianpon ή meranti	ΝΑΟΙΚ Ν\54.40.01.ΣΧ	ΟΙΚ 5441.1	25	m2	8,00	1.000,00	8.000,00	
3	Ξύλινα υαλοστάσια ανοιγόμενα, ανακλινόμενα πιστοποιημένα ενεργειακά	ΝΑΟΙΚ Ν\54.25.ΣΧ	ΟΙΚ 5422	26	m2	22,00	650,00	14.300,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>23.834,00</b>	<b>68.421,80</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>23.834,00</b>	<b>68.421,80</b>
4	Διπλοί ενεργειακοί υαλοπίνακες	ΝΑΟΙΚ Ν176.27.02.ΣΧ	ΟΙΚ 7690.2	27	m2	10,00	100,00	1.000,00	
5	Θύρες φρεατίου ανελκυστήρα	ΝΑΟΙΚ Ν162.24.ΣΧ1	ΟΙΚ 6224	28	TEM	3,00	750,00	2.250,00	
<b>Σύνολο : 1.5. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ</b>								<b>27.084,00</b>	<b>27.084,00</b>
<b>1.6. ΜΟΝΩΣΕΙΣ</b>									
1	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.47	ΟΙΚ 7934	29	m2	300,00	11,80	3.540,00	
2	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες, μεμβράνη συνθετικού ελαστικού (EPDM)	ΝΑΟΙΚ 79.12.01	ΟΙΚ 7912	30	m2	270,00	15,70	4.239,00	
3	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	31	kg	50,00	5,60	280,00	
4	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 7cm	ΝΑΟΙΚ Ν173.91.1.ΣΧ	ΟΙΚ 7373.1	32	m2	35,00	22,50	787,50	
5	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	33	m2	270,00	7,90	2.133,00	
<b>Σύνολο : 1.6. ΜΟΝΩΣΕΙΣ</b>								<b>10.979,50</b>	<b>10.979,50</b>
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									<b>106.485,30</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>106.485,30</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	19.167,35
<b>Άθροισμα</b>									<b>125.652,65</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	18.847,90
<b>Άθροισμα</b>									<b>144.500,55</b>
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									500,00
<b>Άθροισμα</b>									<b>145.000,55</b>
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									90,00
<b>Άθροισμα</b>									<b>145.090,55</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									70,74
<b>Άθροισμα</b>									<b>145.161,29</b>
ΦΠΑ								24,00%	34.838,71
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>180.000,00</b>

ΡΕΘΥΜΝΟ ΙΟΥΝΙΟΣ 2024

Η  
ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΡΕΘΥΜΝΟ ΙΟΥΝΙΟΣ 2024

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΡΕΘΥΜΝΟ ΙΟΥΝΙΟΣ 2024

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Η  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΕΛΕΝΙ ΡΑΝΟΥΤΣΑΚΙ  
23/07/2024 14:54

ΡΑΝΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Εγκρίνεται με την αρ,πρωτ. 211486/18-06-2024 Απόφαση της Δ/σης  
Τεχνικών Έργων Π.Ε.Ρεθύμνης